
                                                    QUILMES, 12 de febrero de 2008 

 

 

  VISTO el expediente Nº 827-0943/07 y la Resolución (C.D.) Nº 

163/07, y  

 

 

  CONSIDERANDO: 

  Que por el expediente y la Resolución del Visto se tramitó y se 

aprobó la oferta académica de la Licenciatura en Ciencias Sociales, 

correspondiente al Ciclo Lectivo 2008.   

   Que resulta necesario introducir una modificación a dicha oferta.    

  Que la Comisión de Asuntos Académicos del Departamento de 

Ciencias Sociales ha emitido despacho  con criterio favorable.      

 

 

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Incorporar al 1º cuatrimestre de la oferta académica de la 

Licenciatura en Ciencias  Sociales 2008, el curso que se detalla en el Anexo 

que forma parte de la presente Resolución.     

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

 

RESOLUCIÓN (C.D.) Nº  026/08 

 

Firmado por: Dra. Sabina Frederic 

Directora del Departamento de Ciencias Sociales. 

 



ANEXO 

 

 

AREA NUCLEO CURSO PROFESOR Horario Cupo 

Sociología Obligatorio Lic. en Ciencias Sociales y 
Humanidades: 
 
Metodología de la 
Investigación Social  

Elisa Pérez Programa UVQ 
 

15 de marzo al 
21 de junio 

 

5 

 


